
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 17/2022 

konaného dne 29.06.2022 od 15:30 hodin 

v malé zasedací místnosti MěÚ 
 

 

            Usnesení č. 115/2022 

Rada města schvaluje převedení finančních prostředků v částce 60.000,- Kč z rezervního 

do investičního fondu Mateřské školy Netolice, které budou použity v rámci akce 
„Rekonstrukce (oprava) sociálního zařízení v MŠ Netolice, Bavorovská č. p. 538 – 

sociální zařízení I a sociální zařízení II“.  

 

 

            Usnesení č. 116/2022 

Rada města 
a) bere na vědomí zprávu komise pro otevírání obálek a výsledek výběrového řízení na 

zhotovitele akce „Rekonstrukce (oprava) sociálního zařízení v MŠ Netolice, 
Bavorovská č. p. 538 – sociální zařízení I a sociální zařízení II“ 

b)  schvaluje výsledek výběrového řízení jako rozhodnutí zadavatele. Rada města 
potvrdila a rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zhotovitele akce 

„Rekonstrukce (oprava) sociálního zařízení v MŠ Netolice, Bavorovská č. p. 538 – 

sociální zařízení I a sociální zařízení II“ podala firma PROTHERM spol. s r. o., 
Novohradská 1039/74, 370 08 České Budějovice, IČO: 14500671, za cenu 

954.697,83 Kč bez DPH 
c) pověřuje STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

Budějovice, jako zástupce zadavatele, informováním dotčených firem o výsledku 

výběrového řízení 
d) pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo 

e) pověřuje starostu města zajištěním stavebně technického dozoru investora a 
podpisem příkazní smlouvy. 

 

 

            Usnesení č. 117/2022 

Rada města 
a) bere na vědomí zápis z konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 

příspěvkové organizace Základní umělecké školy Netolice, Bavorovská 456, 384 11 

Netolice 
b) bere na vědomí návrh konkursní komise o vhodnosti uchazeče Mgr. Petra Zíky, 

xxxxx, xxxxx, na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola Netolice 

c) schvaluje jmenování Mgr. Petra Zíky, xxxxx, xxxxx, xxxxx, dnem 01.09.2022 na 

vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola 
Netolice, Bavorovská 456, 384 11 Netolice  

d) pověřuje starostu města vyhotovením jmenovacího dekretu zřizovatele. 

 

 

            Usnesení č. 118/2022 

Rada města 

a) schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení k veřejné zakázce na akci „Výměna 
oken v havarijním stavu vnější obvodové části radnice Netolice, Mírové náměstí č. p. 

208 – 1. etapa“ a pověřuje starostu města případnými úpravami zadávacích 

podmínek 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

b) schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci „Výměna oken v havarijním stavu 

vnější obvodové části radnice Netolice, Mírové náměstí č. p. 208 – 1. etapa“ dle 
Směrnice stanovující postup zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pověřuje 

starostu města zajištěním výběrového řízení 
c) schvaluje komisi pro otevírání obálek takto: Mgr. Vladimír Pešek, Miroslav Baloušek, 

Ing. Vladimír Soukup. Jako náhradníky schvaluje Dušana Dragouna, Helenu 

Matějekovou a Libora Matáska 
d) schvaluje hodnotící komisi – členové rady města 

e) schvaluje oslovení těchto firem: OKNOTHERM spol. s. r. o., Linecká 377, 382 41 
Kaplice, IČO: 46678352; OPTIMAL OKNA s. r. o., Zahradní 594, 384 11 Netolice, IČO: 

06946054; N Okna s. r. o., Rudolfovská 460/93, 370 01 České Budějovice, IČO: 
24301442; Jiří Formánek, xxxxx, xxxxx, IČO: 68551452 a Josef Vojtěšek, xxxxx, 

xxxxx, IČO: 47213094. 

 

 

            Usnesení č. 119/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě o spolupráci v rámci projektu „Se 
sousedy II“, s Úřadem práce ČR, Krajskou pobočkou v Českých Budějovicích, Klavíkova 

1570/7, 370 04 České Budějovice a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

 

 

            Usnesení č. 120/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 19 Servisní a materiálové smlouvy uzavřené 

se společností MIN-servis spol. s r. o., Skuherského 65, 370 01 České Budějovice, jehož 

předmětem je navýšení ceny dodávaného papíru a pověřuje starostu města jeho 
podpisem. 

 

 

            Usnesení č. 121/2022 

Rada města schvaluje pro běžný účet města přechod na bankovní produkt „PROFI ÚČET 
GOLD“ a pověřuje starostu města podpisem příslušných dokumentů.   

 

 

            Usnesení č. 122/2022 

Rada města schvaluje vydání souhlasu vlastníka nemovitosti (pozemku) pro užívání 
veřejného prostranství pro uživatele: xxxxx xxxxx, xxxxx, xxxxx, dle předložené 

žádosti. 

 

 

            Usnesení č. 123/2022 

Rada města schvaluje Mateřské škole Netolice výjimku z počtu dětí dle předložené 
žádosti. 

 

 

            Usnesení č. 124/2022 

Rada města schvaluje nákup nového kontejneru do sběrného dvora a pověřuje starostu 
města podpisem objednávky pro dodání kontejneru od společnosti MEVA-TEC s. r. o., 

Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 62742051. 

 

 

            Usnesení č. 125/2022 

Rada města schvaluje přípravu zadání zpracování projektové dokumentace pro řešení 

závadného stavu – volná kanalizační výusť Pod Jánem, a to pro: 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

a) vybudování čerpací stanice a výtlaku (protlaku) u mostu Pod Jánem pro převedení 

odpadních vod do přivaděče k ČOV 
b) výměnu kanalizace v uvedené lokalitě a výměnu vodovodu. 

 

 

            Usnesení č. 126/2022 

Rada města  
a) schvaluje, že z hromadných akcí pořádaných ve městě nebo na Kratochvíli, pokud 

o to bude město požádáno a bude spolupořadatelem akce, zajistí odvoz a likvidaci 
odpadků na náklady města 

b) v ostatních případech, na kterých se město přímo nepodílí, mohou být odpady po 

skončení akce převzaty městem, ale organizátor (pořadatel) akce zaplatí městu 
částku vypočtenou na základě hmotnosti odloženého odpadu a jednotkových cen za 

odvoz a likvidaci odpadů na skládce, které budou vycházet z aktuálních cen 
smluvních partnerů města (Technické služby města Netolice spol. s r. o. a RUMPOLD 

01 – Vodňany s. r. o.), a to s účinností od 01.09.2022. 

 

 

            Usnesení č. 127/2022 

Rada města schvaluje zapůjčení pódia se zastřešením Chelčickému domovu sv. Linharta, 
o. p. s. na Benefiční koncert, který se koná 26. srpna 2022, dle předložené žádosti. 

 

 

            Usnesení č. 128/2022 

Rada města  
a) schvaluje pořízení pracích gelů a prášků Domovu pro seniory Pohoda v předloženém 

znění 
b) schvaluje výměnu světel na chodbách a vestibulu v Domově pro seniory Pohoda 

v předloženém znění. 

 

 

            Usnesení č. 129/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Václavu Kazdovi, řediteli Základní umělecké 
školy Netolice, dle předloženého návrhu. 

 

 

            Usnesení č. 130/2022 

Rada města požaduje od ředitelů/lek příspěvkových organizací města písemnou zprávu 
o přijatých opatřeních v souvislosti s navyšováním cen energií, a to do 30.08.2022. 

 


